Press Release
2017年 3月 7日

報道関係各位

長和町振興公社

ブランシュたかやまスキーリゾート

春休みはお孫さんと一緒にスキー！日本初、マゴ割開始！

～シニア倶楽部 850人超！ 13日から 55歳以上はお孫さん連れだと金券サービス～

拝啓 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、白樺湖から 10 分、長野県小県郡長和町の白樺林に囲まれた、ブランシュたかやまス

キー場は、全国でも 7 箇所しかない、スキー専用スキー場としてキッズとシニアに安心安全な

スキー場です。

今シーズンから開始したシニア倶楽部はおかげさまで 850 人超！シニアのお客様がお

孫さんに格好いい姿を見せたいというご要望に応えて、日本で初めて【マゴ割】

開始します。おじいちゃんやおばあちゃんだけスキーをやるのは心苦しいというシニア世代がお気軽

にお孫さんを連れてきやすいように、3月 13日（月）からスキー場クローズ予定の 4月 2日（日）まで、

55歳以上はご同伴のお孫さん 1人につき、スキー場のどの施設でも使える 500

円の金券をプレゼントします！

シニアに人気のスキー場ということで、今シーズンは入場者数は昨年より約 8000人増、1昨年 3000

人増で、推移しており、9万人の来場を見込んでおります。うち 1.5万人はシニアのお客様です。

☆☆☆☆☆☆  ブランシュたかやま 【マゴ割】 概要  ☆☆☆☆☆☆

開催期間：  2017年 3月１３日（月）～4月 2日（日）（スキー場クローズ予定日）

内容：     お孫さんと同伴 1人につきスキー場施設（リフト券、レンタル、レストラン、売店他）で使

える 500円の金券をプレゼント！

お孫さんと一緒に 55 歳以上であることを証明できる書類をもってインフォメーションにお越

しください。（お孫さんは小学生以下に限らせていただきます）

◆お問い合わせは

㈱長和町振興公社 ブランシュたかやまスキーリゾート 支配人 原 もしくは企画室 清永 迄

〒386-0601 長和町小県郡長和町大門 3652 TEL.0268-69-2232 FAX.0268-69-2540

Press Release
おじいちゃんもお孫さんと一緒に滑れて楽しいね 山頂に行って富士山見ながらおじいちゃんとヤッホー！

レッスンにお孫さんを入れて、自分は滑るのも OK

もちろん雪遊びも！